中共深圳市委卫生工作委员会

关于开展民主评议政风行风工作的会议通知

委直属相关医疗单位：
为深入推进政风行风建设，动员和部署我市卫生系统开展民主评议政风行风工作，经研究决定召开专题会议。现就有关事项通知如下：

一、会议时间：
2011年4月29日（周五）上午9：30
二、会议地点：
市卫生人口计生委二楼会议室

三、参加人员：
北京大学深圳医院、市第二人民医院、市第三人民医院、市儿童医院、市妇幼保健院、市康宁医院、市慢性病防治中心、市人民医院、市孙逸仙心血管医院、市眼科医院、市职业病防治院、市中医院主要领导1人。（顺序按字母排行）
四、注意事项：
1、请各单位于2011年4月28日上午下班前将参会人员名单报市委卫生工委办公室；

2、会议重要，各单位主要领导因故不能参加会议的须提交书面报告，参会人员请准时参加会议。

附：参加民主评议政风行风工作会议人员名单回执

联系人：陈永红
联系电话：25503223（兼传真）
市委卫生工委办公室
2011年4月25日
报名回执
	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	备注